2021 年 10 月吉日

イワイ機械株式会社

代表取締役 祝原 英俊

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、オークマ㈱様におかれまして【オークママシンフェア 2021】が開催されます。

新製品を含む主力機種が多数展示される他、オークマ㈱本社工場も見学頂けます。

コロナ対策として消毒・換気作業や事前来場登録制での開催等、感染症対策も行っております。

この機会に是非ご来場賜りご高覧頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：2021 年 11 月 17 日（水） 10：00～16：00

開催場所：オークマ㈱ 本社および本社工場

〒480-0193 愛知県丹羽郡大口町下小口 5-25-1

展 示 機：CNC ターニングセンタ+ビルドインロボット LB3000 EXⅡ ARMROID（自動化）

次世代型 超複合加工機 MU-6300V LASER EX

5 軸制御立形マシニングセンタ MU-4000V-L／MU-6300V-L／MU-5600V／新機種

CNC ターニングセンタ LB3000 EXⅡ

立形 CNC 旋盤 V40R／新機種

立形マシニングセンタ MB-56VB／MB-80V／MP-46V／MILLAC 44VⅡ

横型マシニングセンタ MA-600HⅢ（新機種）

他多数！

工場見学：Dream Site1・Dream Site2（オークマ㈱本社工場）

Dream Site は、オークマ製の工作機械を多数配置したスマートファクトリーです。

IoT を活用することで少量でも量産レベルの生産性を保ち、マスカスタマイゼーションを実

現しています。

複合加工機や中型・大型旋盤の生産をしている Dream Site1 と、小型・中型旋盤の部品を

生産している Dream Site2 の 2 工場をご覧頂けます。

申込方法：下記申込欄をご記入の上、メール又は FAX にてお送りください。

     弊社営業担当がご案内致します。（交通費は無償）

連 絡 先：イワイ機械㈱

埼玉県上尾市緑丘 2-7-19 TEL：048-772-8211

貴社名  TEL  FAX

御所属  御役職  御芳名

御所属  御役職  御芳名

申込締切：2021年 11月 4日（木）

オークママシンフェア 2021のご案内

参加申込書

申込先 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp FAX：048-772-8220